
 
 

4° Trofeo Miraflores 
 
 
Data: 29.1.2012 Tipo di Pista: Beton 100% 
Campo / Luogo: Quartino 
Organizzatore: FSMT Capo-torneo: Aldo Gilgen 
 
 
Partecipanti: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Solo categorie giovani. 
 Senza                                  categoria. 

 
 
Giuria: 
 
Goglione Hans MC Bellinzona Capoarbitro 
Arienti Bruno MC Ascona Arbitro 
Plüss Rolando MC Verzasca Arbitro 
                  
                  
 
 
Eventi: 
 
Nessun evento di rilievo. 
. 
 
 
Sanzioni: 
 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

 

0 Scolari femm. 24 Seniori masch. 1 
0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2 
1 Juniori femm. 8 Donne 
6 Juniori masch. 15 Uomini 

10 Seniori femm. 1 0 Teams 
0 Senniori femm. 2 0 Squadre 

Totale 64 Partecipanti 
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Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 GALBIATI Luciano GSP Lozza ILG 30 28 27 85
2 SCHÄPPI René MC Verzasca-Tenero CH602 30 28 28 86
3 SCHULER Kari MC Ascona CH1758 29 31 29 89
4 LONGO Pino MC Bellinzona CH467 31 30 31 92
5 MARTI Fritz MC Locarno CH2067 29 31 32 92
6 FOINI Rinaldo ASMT Amatese I2512RF 29 32 33 94
7 FALCETTI Maurizio CAM Arizzano I0137MF 35 30 30 95
8 BRUNO Tullio MC Verzasca-Tenero CH196 31 33 32 96
9 STÖCKLI Georg MC Büelisacker CH2690 35 31 32 98

10 GIGANTE Italo MC Locarno CH2453 33 32 34 99
11 GASSNER Ernst MC Triesenberg FL314 31 36 32 99
11 BRÄNDLI Roland MC Ascona CH2797 35 34 30 99
13 BIGLER Peter MC Bern CH1116 33 33 36 102
14 PARISI Michele CAM Arizzano I0151MP 36 34 34 104
15 PLÜSS Rolando MC Verzasca-Tenero CH2282 35 36 33 104
16 RAVIZZOLI Giancarlo GSP Vergiate I1750GR 39 32 33 104
17 EIGENMANN Felix MC Bellinzona CH1150 34 35 36 105
18 PELLONI Sergio MC Locarno CH562 40 34 35 109
19 PEVERADA Aurelio MC Locarno CH2812 40 37 32 109
20 ARIENTI Bruno MC Ascona CH1755 37 40 34 111
21 GOGLIONE Hans MC Bellinzona CH327 34 35 43 112
22 NIEDERER Walter MC Ascona CH1375 42 35 37 114
23 BEDAUX Maurice MC La Tène CH874 40 40 48 128
24 BEZZOLA Alfred MC Ascona CH2801 48 46 41 135

Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 ROVERA Gabriele GSP Lozza I0387GR 30 27 28 85
2 GARBUI Roberto GSP Vergiate I0855RG 29 31 27 87
3 CAZZATO Jean-Louis GSP Vergiate I3006JC 30 29 29 88
4 BRUNO Simone MC Bellinzona CH194 30 30 30 90
5 HUBER Markus MC Wohlen CH386 28 35 27 90
6 PEREGO Michele MC Monza I3000MP 31 31 29 91
7 MOLTENI Ivano GSP Lozza I0379IM 35 32 25 92
8 ROSSINI Luca MC Bellinzona CH985 35 28 31 94
9 FRATTINI Andrea GSP Lozza I3721AF 31 32 34 97

10 DIOTTI Massimo ASMT Amatese I2336MD 31 31 35 97
11 BARUSCOTTI Sergio MC Locarno CH132 36 33 29 98
12 LAUBLE Holger MGC Waldshut DHL 33 31 35 99
13 HUBER Ronny MGC Waldshut CH1192 34 33 41 108
14 CALABRESE Claudio CAM Arizzano I3830CC 37 35 37 109
15 CERUTTI Simone CAM Arizzano I0154SC 39 38 34 111

Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 LANINI Michela MC Locarno CH1304 27 35 33 95
2 ZIMMERMANN Christa MC Wohlen CH2565 31 40 31 102
3 RAIMANN Natascha MC Büelisacker CH2733 36 33 37 106
4 SALETTA Martina CAM Arizzano I3834MS 36 34 37 107
5 COLOMBO Manuela MC Bellinzona CH1550 35 36 38 109
6 BRÄNDLI Ursina MC Ascona CH2796 33 42 36 111
7 SCHULER Manuela MC Ascona CH1757 32 40 40 112
8 BARRICELLI Alessandra GSP Lozza IAB 45 39 41 125

Seniores maschili 1

Uomini

Donne
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Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 GOGLIONE Susanne MC Bellinzona CH329 29 32 30 91
2 SCHÄPPI Susy MC Verzasca-Tenero CH965 33 31 30 94
3 PELLONI Brigitte MC Locarno CH2709 33 36 31 100
4 WEBER Erika MC Bellinzona CH1551 32 37 33 102
5 ARIENTI Tamara MC Ascona CH1756 33 35 35 103
6 PEDUZZI Margherita GSP Le Palme CH1416 39 34 32 105
7 STOFFEL Thea MC Romanshorn CH1535 38 36 35 109
8 RUSSO Vincenza MC Locarno CH2819 35 40 41 116
9 NIGG Margrit MC Locarno CH997 39 37 42 118

10 HILTPOLD Margrit MC Büelisacker CH1548 41 41 42 124

Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 PONTALLI Elia MC Bellinzona CH2678 31 27 30 88
2 DIOTTI Daniele ASMT Amatese I3559DD 29 32 33 94
3 BEZZOLA Marvin MC Ascona CH2800 36 33 30 99
4 BRÄNDLI Lauro MC Ascona CH2799 36 33 33 102
5 HUBER Natasha MC Wohlen CH2817 39 43 35 117
6 BRÄNDLI Gino MC Ascona CH2798 43 38 38 119
7 INCIR Cristian MC Locarno CH2897 50 47 40 137

Rang Club R1 R2 Tot
1 MC Bellinzona 1 BRUNO Simone 30 30 60

GOGLIONE Susanne 29 29
LONGO Pino 31 30 61
PONTALLI Elia 31 27 58
ROSSINI Luca 28 28
Total 121 115 236

2 GSP Lozza FRATTINI Andrea 31 32 63
GALBIATI Luciano 30 28 58
MOLTENI Ivano 35 32 67
ROVERA Gabriele 30 27 57
BARRICELLI Alessandra
Total 126 119 245

3 MC Locarno 1 BARUSCOTTI Sergio 33 33
MARTI Fritz 29 31 60
PELLONI Brigitte 33 33
LANINI Michela 27 35 62
GIGANTE Italo 33 32 65
Total 122 131 253

Juniori

Squadre

Seniori femminili
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4 MC Verzasca-Tenero BRUNO Tullio 31 33 64
PLÜSS Rolando 35 36 71
SCHÄPPI René 30 28 58
SCHÄPPI Susy 33 31 64
Total 129 128 257

5 MC Ascona 1 BEZZOLA Marvin 36 33 69
BRÄNDLI Lauro 36 33 69
BRÄNDLI Roland 35 34 69
NIEDERER Walter
SCHULER Kari 29 31 60
Total 136 131 267

6 CAM Arizzano CALABRESE Claudio 37 35 72
CERUTTI Simone
FALCETTI Maurizio 35 30 65
PARISI Michele 36 34 70
SALETTA Martina 36 34 70
Totale 144 133 277

7 MC Bellinzona 2 COLOMBO Manuela 35 36 71
EIGENMANN Felix 34 35 69
GOGLIONE Hans 34 35 69
WEBER Erika 32 37 69

135 143 278

8 MC Ascona 2 ARIENTI Bruno 37 40 77
ARIENTI Tamara 33 35 68
BRÄNDLI Gino 38 38
BRÄNDLI Ursina 33 33
SCHULER Manuela 32 40 72

135 153 288

9 MC Locarno 2 RUSSO Vincenza 35 40 75
NIGG Margrit 39 37 76
PEVERADA Aurelio 40 37 77
INCIR Cristian
PELLONI Sergio 40 34 74

154 148 302
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